
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

備考

令和５年７月分

契約金額 落札率予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）



令和５年７月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公共工事の
名称、場所、
期間及び種別

法人番号
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び

所在地
落札率契約金額 備考予定価格

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公益法人の場合
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

再就職の役
員の数



令和５年７月分

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.4
（株）赤井沢
仙台市太白区長町５
丁目３番３号

1370001001430 一般競争 19,786,776

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5
日興通信（株）
東京都世田谷区桜
丘１丁目２番２２号

9010901015459 一般競争 116,530,744

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 10,046,575

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

（株）エディオン法人
営業部中部支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南２－４－
２２

3240001041231 一般競争 42,134,785

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5
（株）赤井沢
仙台市太白区長町５
丁目３番３号

1370001001430 一般競争 23,445,332

6

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

東京サラヤ（株）東北
支店
宮城県仙台市宮城
野区新田東１－４－
４

4010701006514 一般競争 6,037,553

7

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.11

（株）アビオエムシー
東京都世田谷区駒
沢２丁目２５番１０号
ソフィー駒沢Ｂ１

3010901031016 指名競争 1,478,859 1,476,200 99.8%

8

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.19

（株）エディオン法人
営業部中部支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南２－４－
２２

3240001041231 一般競争 2,560,008 2,031,216 79.3%

9

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.4
（株）赤井沢
宮城県仙台市太白
区長町５－３－３

1370001001430 一般競争 19,786,776

10

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5
日興通信（株）
東京都世田谷区桜
丘１丁目２番２２号

9010901015459 一般競争 116,530,744

トナーカートリッジ
単価契約
5,250
他37件

電気関係計測器の校正（パワーセンサ校正
装置）

ＥＴカートリッジ
単価契約
10,720
他49件

落札率

単価契約
2,040
他１件

単価契約
10,720
他49件

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

単価契約
16,115
他46件

単価契約
16,200
他29件

法人番号

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

公益法人の場合

備考
契約を

締結した日

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

予定価格

トナーカートリッジ

単価契約
2,040
他1件

インクカートリッジ

トナーカートリッジ

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

ＥＴカートリッジ

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

物品役務等の名称及び数量

シートカット用紙　

契約金額

単価契約
5,630
他75件

扇風機４０ｃｍ，床上用

シートカット用紙　



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募者数

11

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5
（株）東和商会
宮城県仙台市若林
区鶴代町１番２０号

3370001003697 一般競争 10,046,575

12

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

（株）エディオン法人
営業部中部支店
愛知県名古屋市中
村区名駅南２－４－
２２

3240001041231 一般競争 42,134,785

13

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5
（株）赤井沢
仙台市太白区長町５
丁目３番３号

1370001001430 一般競争 23,445,332

14

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

東京サラヤ（株）東北
支店
宮城県仙台市宮城
野区新田東１－４－
４

4010701006514 一般競争 6,037,553

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

トナーカートリッジ
単価契約
16,115
他46件

トナーカートリッジ
単価契約
5,250
他37件

令和５年７月分

インクカートリッジブラック（超大容量）
単価契約
5,630
他76件

トナーカートリッジ
単価契約
16,200
他29件

予定価格



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

1

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.3

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

4,094,794 4,094,794 100.0% ―

2

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.4

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,076,910 2,076,910 100.0% ―

3

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.4

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

4,469,960 4,469,960 100.0% ―

4

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

17,497,227 17,497,227 100.0% ―

5

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

4,554,000 4,554,000 100.0% ―

6

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.5

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,733,390 2,733,390 100.0% ―

7

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.6
（株）大原鉄工所
新潟県長岡市城岡２
－８－１

1110001022254

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

3,009,600 3,009,600 100.0% ―

備考

キャップＡＳＳＹ

ＳＴＯＰＰＥ　ＳＦ１１１－０８

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

ＣＯＮＴＲＯ　ＳＦ１０５－０１

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所

ＬＥＶＥＲ　　ＳＦ１０９－１９

タンク

ＨＯＵＳＩＮ　ＳＨ０６９－０１

ＥＮＤ　ＳＦ０９９－０２６

予定価格
再就職の
役員の数

法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

公益法人の場合

令和５年７月分

契約金額物品役務等の名称及び数量 落札率

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所
管の区分

応札・
応募
者数

8

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.13

日酸ＴＡＮＡＫＡ（株）
東北支店
宮城県仙台市宮城
野区萩野町３－１－
１０

3030001056424

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

8,551,950 8,551,950 100.0% ―

9

東北補給処
調達会計部長
市沢　壮史
仙台市宮城野区
南目館１－１

R5.7.27

（株）小松製作所特
機事業本部
東京都港区赤坂２－
３－６

1010401010455

本契約履行に際し公募
を実施したが、応募者
が契約相手方１者のみ
であったため。
（根拠法令：会計法第２
９条の３第４項）

2,816,000 2,816,000 100.0% ―

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報公開

令和５年７月分

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の
氏名並びにその
所属する部局の
名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商
号

又は名称及び住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率
再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

高圧ガス容器（８７ＡＴＭ）「再検査」

バンド　ＡＳＳＹ

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


